
KONSOĻU PLAUKTI
Uzņēmums "Viss Veikaliem un Noliktavām" saviem klientiem piedāvā konsoļu plauktus!

Atvērtā tipa plauktu konstrukcija pieejama ļoti dažādās
variācijās  un izmēros, lai maksimāli pielāgotos nepieciešajiem
glabāšanas produktiem vai telpas izmēriem un iekārtojumam.
Šadas izmaiņas un variācijas ir raksturīgas pašreizējajā pasaules
ekonomikā, lai varētu ērti veikt korekcijas un veiksmīgi 
pielāgoties klientu vēlmēm.

Viss veikaliem un noliktavām  info@vvn.lv
            

www.vvn.lv

            

Konsoļu plaukti tiek izmantoti gariem
produktiem: stieņiem, caurulēm, 
pro�liem, kuri izgatavoti no metāla
vai plastmasas. Tos ērti izmantot arī 
kā ērtu glabāšanas veidu dažādām 
skaidu platēm, žogu segmentiem un 
daudziem citiem produktiem vai 
materiāliem.

Mūsu ražotie plaukti ir augstas kvalitātes, un, kā pamatu
izmantojam karsti velmētus H pro�lus. Mēs vienmēr 
izvēlamies  pareizos materiālus, lai mūsu plaukti tiktu ražoti 
pēc klientu vēlmēm, vajadzībām un prasībām.

Mūsu konsoļu plaukti ir ar nekomplicētu pamatstruktūru.
Tos var aprīkot ar daudziem piederumiem (ierobežotāji, 
atdalītāji, u.c), kas palīdz uzturēt kartību un nodrošina 
drošību iekraušanas un izkraušanas operācijām, un veicina
vieglu pielāgošanos klientu atšķirīgajām vajadzībām.


